delas cor marrom claro, todas de formato quadrado e tamanho aproximado de 70x70 cm. Avaliadas em R$ 1.950,00 (mil novecentos e cinquenta reais);
2.6. 36 (Trinta e seis) cadeiras de madeira para bar, sendo dezoito de cor marrom clara e o restate de cor preto café, dobrável, todas em bom estado de
uso e conservalão. Que avalio em R$ 1.800,00 (Um mil e oitocentos reais); 2.7. 01 (um) freezer expositor "cerveja Devassa", tamanho grande, cor amarelo,
e m funcionamento. Avaliado em R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais); 2.8. 01 (um) freezer expositor "cerveja Schin", tamanho grande, cor laranja, em
funcionamento. Avaliado em R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais); 2.9. 01 (um) freezer, cor preta,tamanho médio, escrito Império Gold, em funcionamento.
Avaliado em R$ 1.000,00 (mil reais) AVALIAÇÃO: R$ 8.600,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 8.600,00